absol.

sepe pro uariando conuulsiuit. Quos aut in concubina tygeris
testamta ponat: paulus apostolus dicitur dicere. abraham duos filios
habuit unum de ancilla et unum de libera. Nec autem sunt duos testamta
In quo agar que concubina fuit. In ueteris testamta ponit xpo. una e
em perfecta coluba generis israel. Que uirgo casta. regina. sponsa
regi. et deus per euangelium ungit xpo; XXIIII.

Iam deinde uide factum consideremus quod in concubina
quid significauerit futurorum. In thamar ergo nunc uide. In cel
legit plebs iudea. Cui de tribu iuda reges tanquam maria adhibe
bant. merito nomen eius amaritudo interpretat. Ipsa enim dno fellis
pocalu dedit. Duo enim genera principum quoniam reat operabantur in plebe
Unum eorum quod oberant. Alterum eorum quod nihil proderant significat. In
duobus filius iude. quorum unus erat malignus ueltra eius ante dnm.
alter in terra fundebat semen nesci mendare et ad se cunctanda thamar.
Nesciunt amplius quando genera hominum in uitalia generi humano
Unum innocentium alterum praestare uolentium. Et si quid boni habent in hac
terrena uita proderant. Tanquam in terra funde nentium. Et quia malo
proderat illo quod innocens quod non proderat. Ideo maior dicitur malignus
ille minor et sequens qui fundebat semen in terra pro non quoque; maior
ris qui uocat her. Interpretat pellucet; qualibus tunc in iudicis primi
homines in poena damnationis sue dimissis ex paradiso. Sequentes
autem non qui uocat ^{aniani} Interpretat meroreorum quorum nihil
nihil proderat cum habeant unde prodesse possint. atque id proderat in terra
maius porro malum ablatum. quod significat pellucet. quoniam non ad
iustitiam quod significat meroreorum. De cam ab eis occidit de caute. ubi
figurat regnum talibus hominibus abstulisse. tertius uero filius iude
Quod ille mulieri non ungit. significat tepus ex quo regit plebs iudea
eorum cooperit de tribu iude non fieri. Ideo erat quid filius iude. sed de
thamar maria non accipiebat. quia erat eade tribus iudea. nulla
In populo inde nemo regnabat. Unde et nomen eius uidet solus iude

scd

pte ratur dimisso eius. si ponat hanc ad hanc significatione unius
 uita. quilibet illi tempore fuerit. ad nouitatem penitentiæ mementi quip
 ph. & uide facienter uales fuerunt. Qualis datus fuit. colare tempore
 qd iam uideat coeperat reges ex tribu uida non habere. non est con
 putandus herodes maior. In regibus eius ra qua martius thamar.
 Etiam omni alienigena nec e sacramento illo mystice unctio nisi ra qua
 non uigali se dere co here bar sed ra qua ex oraneus domini bant.
 qua potestate aro manus accersit acciperet. sic & eius filius archie
 quoru erat unus herodes patris nomine appellatus. quicu pilato in pas
 sione dñi concordauit. Itaque alienigena us que adeo n̄ depurabat
 In regno illo iustico uisitoru ut ipsi iudgi publice clamarent. frendentes
 aduersus xpm. nos non habemus regē nisi cesarē. Neque hoc uerū
 nisi illa uniuersalido mi natione romanoru quip. Quia cesar reger
 tē ppi e uide orū sed uerū xpm negarent. Et hunc adorarent. Ideo se
 ra luce dāna uerū illo em̄pore quia dē tribu uida regnū defecerat
 uenendū erit xpo uero saluator in re dño qui non ob non ob esset multu
 que p dē ser. hinc em̄ fuerit q ph. Ra tū non defici. & princeps ex uida
 Ne que dixit defemo tribus et donec ueniat qui uerū dñus ē & ipse est expec
 tatio gentiu. In isto tempore omne quoque magister uida orū & iustica
 unde xpi uocabant uncti ipsa defecerat. Secunda pphētia danielis
 tunc uenit cui repositio erat ex palatio gentiu. Aluntus ē. scilicet scorio leo ex
 ultatio nis praparticipibus suis. Nazus est em̄ herodis maioris tēpore pas
 sus est aut herodis minoris tēpore archie. uis tra que uenientis ad ues que pe
 rrent domus israhel. figurā gēntis ipse uidas cui re actio uendenda sunt
 suas in hāna. quō interpretat deficient. Jacem defecerat princeps ex
 uida & omne magister uis at q: unctio uida orū donec ueniat cui re po
 sitione erat. Uenit autē cui suo pastore odollamtes. cui nomen ē p
 hyras & interpretat odollamtes. est timo mi in aqua cum hoc plane
 testamomo dñs uenit. habens quide testimoniu manus iohannes sed
 tam p̄ oues infirmas. hoc testamomo est uis in aqua p̄a & ipse hyras